Председателю Правления Попечительского совета МОУ СОШ № 67 г.Челябинска
О.М. Потамошневой

__________________________________

(Ф.И.О. родителя)
__________________________________

(Ф.И. ребенка, класс)
З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу принять меня в члены некоммерческого партнерства «Попечительский совет МОУ СОШ № 67 г.Челябинска». Устав признаю.

Обязуюсь регулярно оплачивать ежемесячные взносы, установленные общим собранием Попечительского совета.
«___»____________20__г.

_____________

_________________

                                                                                                         (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
Принят(а) в члены Партнерства.

«____»_______________20___г.
_______________________________________________________________________
Председателю Правления Попечительского совета МОУ СОШ № 67 г.Челябинска

О.М.Потамошневой

__________________________________

(Ф.И.О. родителя)
__________________________________

(Ф.И. ребенка, класс)
З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу принять меня в члены некоммерческого партнерства «Попечительский совет МОУ СОШ № 67 г.Челябинска. Устав признаю.

Обязуюсь регулярно оплачивать ежемесячные взносы, установленные общим собранием Попечительского совета.

«___»____________20__г.

_____________

_________________

                                                                                                         (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
Принят(а) в члены Партнерства.

«____»_______________20___г.